

Mono Gardiner ApS
Niels Bohrs Vej 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 64 41 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Lasse Fosnæs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværker virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 964.431 kr. mod 55.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.954 kr. mod 42.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	964.431	55.290
1 Personaleomkostninger	-562.279	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.837	0
Andre driftsomkostninger	-50.000	0
Driftsresultat	297.315	55.290
Øvrige finansielle omkostninger	-12.642	-103
Resultat før skat	284.673	55.187
Skat af årets resultat	-69.719	-12.848
Årets resultat	214.954	42.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	214.954	42.339
Disponeret i alt	214.954	42.339

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	648.080	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>648.080</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.080</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	50.000
Handelsvarer	90.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.780	63.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.402	0
Andre tilgodehavender	34.214	0
Periodeafgrænsningsposter	0	557
Tilgodehavender i alt	<u>119.396</u>	<u>63.820</u>
Likvide beholdninger	<u>415.401</u>	<u>191.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>684.797</u>	<u>305.290</u>
Aktiver i alt	<u>1.332.877</u>	<u>305.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	257.293	42.339
Egenkapital i alt	307.293	92.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.346	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.346	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	379.773	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	379.773	0
Kortfristet del af langfristet gæld	88.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.096	99.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.371	26.932
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.373	12.848
Anden gæld	289.625	74.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.465	212.951
Gældsforpligtelser i alt	1.007.238	212.951
Passiver i alt	1.332.877	305.290

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. juni 2018	0	0	0
Kontant kapitalindsud	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.339	42.339
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	42.339	92.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.954	214.954
	50.000	257.293	307.293

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	545.823	0
Pensioner	6.412	0
Andre omkostninger til social sikring	10.044	0
	<u>562.279</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	932.917	0
Afgang i årets løb	-230.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>702.917</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-54.837	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-54.837</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>648.080</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 468 t.kr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 648 t.kr.

Af selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 648 t.kr., skønnes 468 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Fosnæs ApS, CVR-nr. 39635267 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 51 t.kr.
